
PŘIDEJTE
SE K ORIFLAME A 
STAŇTE SE IKONOU PL

AT
Í O

D 
31

.10
.2

02
3 

DO
 5.

12
.2

02
3



 VYTVOŘTE
SI SVŮJ
IKONICKÝ
STYL 

 Začněte svou cestu
a staňte se ikonou 
Oriflame s našimi 
vysoce kvalitními 
kosmetickými produkty 
a elegantními doplňky
z kolekce Icona. 



 TAŠKA NA LAPTOP
Chcete-li při cestování 
do práce vypadat 
elegantně, noste svůj 
laptop v této krásné 
tašce! Dokonale
v sobě spojuje funkčnost 
a moderní vzhled.
• nastavitelný
a odnímatelný ramenní 
popruh
• 1 kapsa na zip
a 2 otevřené kapsy
• 38,5 x 2,2 x 29 cm 

 Seznamte se s elegantními doplňky z ekokůže typu Saffiano, s jedinečným, 
laserem vyřezávaným vzorem písmen z názvu ORIFLAME EXKLUSIV
a zdobenými zlatými detaily. 

 VÍKENDOVÁ TAŠKA
Ať už se chystáte
na romantický víkend, 
krátkou služební cestu 
nebo do posilovny, 
noste své věci stylově!
• 3 vnitřní kapsy
• nastavitelný
a odnímatelný ramenní 
popruh
• 43,5 x 19 x 27,5 cm
 

 KABELKA 
Tato sofistikovaná 
kabelka bude vaším 
věrným favoritem, 
který překoná trendy
a módní období.
• 1 kapsa na zip
a 2 otevřené kapsy
• nastavitelný
a odnímatelný ramenní 
popruh
• 33 x 11,5 x 24,5 cm
 

 VEČERNÍ KABELKA
Je elegantní a zároveň 
dostatečně prostorná 
na drobnosti, jako jsou 
klíče, telefon a oblíbená 
rtěnka. Noste ji jako 
psaníčko nebo přes 
rameno.
• 1 vnitřní kapsa na zip
• odnímatelný řetězový 
popruh
• 25,5 x 2,5 x 14,5 cm
 

 ZÍSKEJTE KOLEKCI 4 KABELEK ICONA 



462 Kč (NC)

Nakupte do 48 hodin
od registrace za 30 BO
a automaticky získáte 
ZDARMA sadu produktů
péče o vlasy:
– Obnovující šampon 
Beautanicals
– Obnovující kondicionér 
Beautanicals

Expresní 48hodinová nabídka
pro nové brand partnery

Nakupte za 75 BO (bodů)
ve 3 po sobě jdoucích
katalozích a můžete
si k nim dokoupit produkty
z aktuálního katalogu
podle vlastního výběru
za 89 Kč (NC).

Tuto nabídku lze využít
pouze jednou. Najdete ji
ve druhém kroku
objednávky v sekci
VAŠE NABÍDKY. Body
ke všem produktům
naleznete uvedené
v každé objednávce.
Vyhrazujeme si právo
na změnu podmínek
a nabídky produktů
v programu. ZDARMA



**Neplatí pro vůně Giordani Gold 
Essenza, Giordani Gold Essenza 
Blossom, All or Nothing a All or 
Nothing Amplified 

* exclusions apply:
• NovAge and NovAge+ sets, 
dayand night creams

• NovAge Nutri6 Facial Oil Capsules
• NovAge ProCeuticals

* exclusions apply:
• NovAge and NovAge+ sets, 
dayand night creams

• NovAge Nutri6 Facial Oil Capsules
• NovAge ProCeuticals

NEBO

NEBO

*Neplatí pro noční a denní krémy 
NovAge/Novage+, vyživující pleťové 
kapsle NovAge, sady NovAge/
Novage+, Novage Proceuticals

 JAK NA TO >>> 

 Nakupte v 1. 
KAMPANI za 75 BO
a vyberte si kterýkoli 
produkt z kategorie 
MAKE-UP (dekorativní 
kosmetika)
jen za 89 Kč! 

 VYZKOUŠEJTE JE 
A ZAMILUJTE SI JE  Nakupte ve 2. KAMPANI 

za 75 BO a vyberte
si Večerní kabelku Icona 
(46531) NEBO kterýkoli 
produkt z kategorie 
PÉČE O PLEŤ*
jen za 89 Kč! 

 NAJDĚTE SI SVÉ 
FAVORITY 

 Nakupte ve 3. KAMPANI 
za 75 BO a vyberte si 
Kabelku Icona (46500) 
NEBO kterýkoli produkt 
z kategorie VŮNĚ**
jen za 89 Kč!  

 BUĎTE JAKO 
IKONA 

 VSTUPTE DO SVĚTA KRÁSY 
A ZÍSKEJTE ODMĚNY 

 PROGRAM ÚSPĚŠNÝ START K16-K17 

 Zobrazené produkty jsou ilustrační. Produkt si 
vyberete ve druhém kroku objednávky v sekci VAŠE 

NABÍDKY. Dopravu máte ZDARMA! 

 KROK 1  KROK 2 

 KROK 3 

 Přidejte se k Oriflame 
během kampaní 16 nebo 17 
a získejte oblíbené produkty 
Oriflame nebo Oriflame 
Exklusiv jen za 89 Kč NC! 



 Znáte stejné milovníky krásy, jako jste vy? Pozvěte je,
aby se zaregistrovali v Oriflame a získejte další odměny! 

 SDÍLEJTE TO, CO MILUJETE! 
 SPONZORSKÝ PROGRAM 



150 Kč

...

Získejte sponzorský bonus!

300 Kč

5x

KATALOG

NA 

NADCHÁZEJÍCÍ

OBDOBÍ

ÚS1  

ÚS1  ÚS1  

Za 1 nového brand
partnera, kterého
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte
5 ks KATALOGŮ
ZDARMA

Za 2 nové brand
partnery, které
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte 300 Kč

Při registraci 2 a více nováčků nezískáte katalogy, pouze finanční odměnu.
Odměny získáte vždy v následujícím katalogu po splnění podmínek kvalifikace.
Pro získání bonusu je potřeba, aby měl sponzor osobní objednávku za 100 BO.

ÚS1  

 1x 

ÚS1  2x

Za každého dalšího
nového brand
partnera, kterého
provedete 1. krokem
programu Úspěšný
start, získáte 150 Kč



 Za 3 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K16 získáte 
Kabelku Icona i Večerní kabelku 
Icona ZDARMA! 

 Za 2 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K16 
získáte Kabelku Icona ZDARMA!  

 KAMPAŇ 16 (31.10.2023 - 14.11.2023)  

 STANDARDNÍ
CENA:

799 KČ 

 STANDARDNÍ 
CENA: 

899 KČ 

 ÚS1 

 ÚS1 

 K16 

 K16 

 2 x 

 3 x 



Nabídka se násobí. Dárky obdržíte vždy automaticky 
s objednávkou v následující kampani. Pro získání 
dárku je potřeba, abyste měli osobní objednávku
za 100 BO v kampani, ve které se nováček zapojí
do 1. kroku programu Úspěšný start.

 Za 2 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K17 získáte 
Tašku na laptop Icona ZDARMA!  

 Za 3 nové brand partnery v 1. kroku 
programu Úspěšný start v K17 získáte 
Tašku na laptop Icona i Víkendovou 
tašku Icona ZDARMA! 

 KAMPAŇ 17 (15.11.2023−5.12.2023) 

 STANDARDNÍ 
CENA: 

899 KČ 

 STANDARDNÍ 
CENA: 

1299 KČ 

 ÚS1 

 ÚS1 
 K17 

 K17 

 2 x 

 3 x 



 Kompletní podmínky 
kampaně najdete
na www.oriflame.cz. 
 www.oriflame.cz
facebook.com/oriflamecr
instagram.com/oriflamecz
youtube.com/oriflamecr 

 Naskenujte QR kód
a prohlédnete si náš

katalog! 

 PŘÍRODA A VĚDA
Oriflame rozumí přírodě a naplno využívá 
ověřené a účinné přírodní a bio ingredience ve 
váš prospěch. Oriflame spojuje to nejlepší
z přírody s nejnovějšími vědeckými poznatky
a patentovanými technologiemi. Výsledkem 
jsou vysoce kvalitní
a bezpečné produkty, které vám přinášejí 
krásu, zdraví a osobitý styl. 

 JAKÉ JSOU VÝHODY 
REGISTRACE?
• sleva 23 % na všechny produkty
 i ty, které jsou aktuálně v akci
• online objednávání z pohodlí domova
• zajímavé nabídky na celý sortiment Oriflame
• zasílání katalogů a emailů s exkluzivními 
online nabídkami
• informace o novinkách a velké možnosti 
vzdělávání a osobního růstu
• tipy pro péči o pleť, líčení a zdravý životní styl
• možnost rozjet své vlastní podnikání 

 EXKLUZIVNÍ ODMĚNY
Získejte vysoce kvalitní produkty nabízené 
výhradně brand partnerům Oriflame. 

 ZÍSKEJTE VÍCE 
 Objevte, jak zábavné a výhodné je být součástí komunity Oriflame

 Začněte bez rizika a ušetřete 23 % na vašich objednávkách! 


